关于做好2017年度团内统计工作的通知

各学院：
为全面掌握团组织、团员和团干部队伍发展状况，现就做好2017年度团内基本信息统计工作通知如下。
1. 自下而上，逐级汇总。各学院基层团组织要准确掌握团员、基层团（总）支部的基本情况，认真统计《2017年共青团有关信息统计（汇总）表》（附件1）和《共青团有关统计数据对比表》（附件2）中要求的有关数据并逐级汇总，经团总支书记签字后报校团委。年度统计数据变化幅度超过5%的团总支，应对数据变化原因进行分析说明。
2. 开展自检，做好整改。各团总支在开展团内统计工作中，要对照2017年制定的发展团员计划，对本学院发展团员工作开展一次检查，对出现的问题要列出清单、切实整改。
2017年度团内统计工作将作为2017年团员民主评议优秀指标分配的重要依据。各学院要高度重视，认真动员部署，落实任务责任，加强指导检查，确保统计数据全面、真实、准确。请于2018年3月12日前将汇总表和对比表报至团委邮箱，盖章的纸质版材料报送至团委216办公室。
联系电话： 0739-5431150邮    箱：syxytw@126.com
附件：1. 2017年共青团有关信息统计（汇总）表
2. 共青团有关统计数据对比表
　　　　　　　　　　              校团委
　　　　　　　　　　　　　　 　2018年3月6日

附件1

2017年共青团有关信息统计（汇总）表

填报单位：（盖章）           填报人：         联系方式：
	类别
团总支

名称
	团组织
	团员
	团干部

	团支部序 号
	团支
部名称
	团员数
	2017年新

发展团员数
	支 部

团干部数
	院 级

团干部数
	校 级

团干部数

	总    数

填表说明：

1. 团支部序号指支部数，即1.2.3按顺序排列即可

2. 团支部名称请写年级、班级全称

3. 团员数请按支部分别统计

4. 2017新发展团员数为上、下两学期发展数总和

5. 团干部是指本年度担任支部共青团各部门的副部长以上级别的干部人数，上下半年如有变化，按下半年人数计
6. 所填数据截止到2017年12月31日。
附件2

共青团有关统计数据对比表

填报单位：（盖章）           填报人：         联系方式：
	          年度

类别
	2017年度数据
	2016年度数据
	增减幅度（%）

	团支部数

	团员数

备注：团员数在年度统计数据变化幅度超过5%的，请对数据变化原因进行书面分析说明。

1